
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN SẢN - NHI 

 

Số: 434/QĐ-BVSN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 31 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế dùng 

trong chuyên khoa thuộc dự toán Mua sắm Vật tư y tế dùng trong chuyên khoa 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH BẮC NINH 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP của Chính phủ ngày 27 tháng 02 năm 2024 

về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-BVSN ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc Bệnh 

viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật cơ 

bản: Vật tư y tế dùng trong chuyên khoa; 

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-BVSN ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Bệnh 

viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua 

sắm Vật tư y tế dùng trong chuyên khoa; 

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-BVSN ngày 14 tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Bệnh 

viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế 

dùng trong chuyên khoa; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế dùng trong chuyên 

khoa ngày 28 tháng 5 năm 2024 của Tổ chuyên gia đấu thầu; 

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 29 tháng 5 năm 2024 Gói thầu Mua sắm 

Vật tư y tế dùng trong chuyên khoa; 

Căn cứ Tờ trình ngày 29 tháng 5 năm 2024 của Tổ chuyên gia đấu thầu về việc đề 

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế dùng trong chuyên 

khoa; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế 

dùng trong chuyên khoa ngày 30 tháng 5 năm 2024 Tổ thẩm định đấu thầu. 

 Xét đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu  

 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế dùng 

trong chuyên khoa thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

Tên dự toán mua sắm: Mua sắm Vật tư y tế dùng trong chuyên khoa. 

Tên gói thầu: Gói thầu Mua sắm Vật tư y tế dùng trong chuyên khoa. 

Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh nhà thầu MDC - MEGA - Y tế Việt Nam. 

Giá trúng thầu: 4.291.655.000 (Bằng chữ: Bốn tỷ, hai trăm chín mươi mốt triệu, sáu 

trăm năm mươi lăm nghìn đồng chẵn..). 

Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp của bệnh viện. 

Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Loại hợp đồng: Hợp đồng đơn giá cố định. 

Các nội dung cần lưu ý (nếu có): Không có. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao phòng Vật tư-Thiết bị y tế, phòng Tài chính kế toán và các bộ phận liên quan 

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các 

bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Vật tư-Thiết bị y tế, phòng 

Tài chính kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT của UBND tỉnh và SYT; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định, 

VTTBYT, TCKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoài Nam 

 

 

 

 



Phụ lục 

 (Kèm theo Quyết định số 434/QĐ-BVSN ngày 31 tháng 5 năm 2024) 

 

Stt 

Tên 

hàng 

hóa 

Tên 

thương 

mại 

Đặc trưng thông số kỹ 

thuật cơ bản 
Ký mã hiệu 

Hãng sản 

xuất 
Xuất sứ 

Quy 

cách 
Đvt Số lượng Đơn giá Thành tiền 

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ MEDICENT 3.384.505.000 

1 

Bộ gây 

tê 

ngoài 

màng 

cứng 

cải tiến 

Bộ gây tê 

ngoài 

màng 

cứng 

PERIFIX 

ONE 421 

COMPLE

TE SET 

Đầu catheter có 6 lỗ thoát 

thuốc nhằm tăng tỷ lệ 

thành công khi gây tê. 

Catheter được làm từ 2 

lớp chất liệu: 

Polyamide và 

Polyurethane đảm bảo độ 

cứng vừa đủ để luồn 

catheter và đủ mềm để 

không tổn thương màng 

cứng. 

Có đường cản quang 

ngầm trên thân catheter. 

Catheter có đường kính 

ngoài 0,85mm, đường 

kính trong: 0,45mm, 

chiều dài: 1000mm. 

Thích hợp với kim cỡ 

18G, chiều dài 80mm, 

đường kím 1,3mm. 

4514211C B.Braun Đức 1 Cái/túi Bộ 1.000 310.000 310.000.000 

2 

Kim 

luồn 

tĩnh 

mạch 

các số 

Kim luồn 

tĩnh mạch 

an toàn 

(VASOFI

- Có đầu bảo vệ 

- Đầu kim 3 mặt vát 

- Cathether nhựa có các 

đường cản quang ngầm 

- Màng kị nước chống 

máu ra khi thiết lập 

4268113S-

03; 

4268091S-

03; 

B.Braun Malaysia 1 Cái/túi Cái 21.800 16.450 358.610.000 



Stt 

Tên 

hàng 

hóa 

Tên 

thương 

mại 

Đặc trưng thông số kỹ 

thuật cơ bản 
Ký mã hiệu 

Hãng sản 

xuất 
Xuất sứ 

Quy 

cách 
Đvt Số lượng Đơn giá Thành tiền 

X 

SAFETY) 

đường truyền. 

- Có cơ chế trào máu 

giúp xác nhận lấy ven 

thành công 

- Kim luồn có cánh, có 

cửa bơm thuốc 

- Cỡ G20: Tốc độ chảy 

61 ml/phút, 3660 ml/giờ. 

Đường kính và độ dài 

catheter: 1.1mm x 33mm 

- Cỡ G22: Tốc độ chảy 

36ml/phút, 2160 ml/giờ. 

Đường kính và độ dài 

catheter: 0.9mm x 25mm 

3 

Kim 

luồn 

tĩnh 

mạch 

dùng 

cho trẻ 

em 

(24G) 

Kim luồn 

tĩnh mạch 

an toàn 

không có 

cổng tiêm 

thuốc 

(INTROC

AN 

SAFETY) 

- Có đầu bảo vệ 

- Đầu kim 3 mặt vát 

- Cathether nhựa có các 

đường cản quang ngầm 

- Màng kị nước tại đốc 

kim chặn máu tràn ra 

ngoài 

- Có cơ chế trào máu 

giúp xác nhận lấy ven 

thành công 

- Kim luồn có cánh cố 

định, không cửa. 

- Cỡ G24: tốc độ chảy 

22ml/phút, 1320 ml/giờ 

- Đường kính và độ dài 

catheter: 0.7mm x 19mm 

4254503-03 B.Braun Malaysia 1 Cái/túi Cái 165.100 16.450 2.715.895.000 



Stt 

Tên 

hàng 

hóa 

Tên 

thương 

mại 

Đặc trưng thông số kỹ 

thuật cơ bản 
Ký mã hiệu 

Hãng sản 

xuất 
Xuất sứ 

Quy 

cách 
Đvt Số lượng Đơn giá Thành tiền 

CÔNG TY TNHH MEGA LIFESCIENCES (VIỆT NAM) 819.000.000 

1 

Cảm 

biến đo 

bão 

hòa 

Oxy 

(SpO2) 

NEONAT

AL-

ADULT 

SPO2 

SENSOR 

(MAXNI) 

Cảm biến đo SpO2 dùng 

1 lần 

Dùng cho trẻ <3kg, 

người lớn >40kg 

Độ chính xác với dải giá 

trị 70 - 100% là ±2 

Độ chính xác với dải giá 

trị 60 - 80% là ±3.  

Cảm biến được tiệt khuẩn 

MAXNI Covidien Mexico 1 cái/ túi cái 2.100 390.000 819.000.000 

CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ VÀ DỊCH VỤ Y TẾ VIỆT NAM 88.150.000 

1 

Cảm 

biến 

lưu 

lượng 

trẻ em, 

người 

lớn 

Cảm biến 

lưu lượng 

trẻ em, 

người lớn 

Cảm biến lưu lượng 

người lớn, trẻ em. 

Khoảng chết: 10,3mL 

Phạm vi: 0 đến ±180L/ 

phút 

Kết nối thiết bị 22M/15F  

Kết nối bệnh nhân 15M 

301.328.020 

Technocom 

Systems 

Sdn.Bhd., 

Malaysia Cái/ Túi Cái 22 2.050.000 45.100.000 

2 

Cảm 

biến 

lưu 

lượng 

sơ sinh 

Cảm biến 

lưu lượng 

sơ sinh 

Cảm biến lưu lượng trẻ 

em, sơ sinh. 

Khoảng chết: 1,3mL 

Phạm vi: 0 đến ±40L/ 

phút 

Kết nối thiết bị 15M  

Kết nối bệnh nhân 15F 

301.470.020 

Technocom 

Systems 

Sdn.Bhd., 

Malaysia Cái/ Túi Cái 21 2.050.000 43.050.000 

Tổng 4.291.655.000 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T15:27:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Trung<nhtrung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:16:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:26:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




